
   

                                  Kære medlemmer 

                  Jeg hedder Hanne Buhl Henneberg. 

Jeg genopstiller til posten som Faglig sekretær i FOA Trekanten, 

            ved Generalforsamlingen torsdag d. 23. april 2026. 

 

 

For 15 år siden blev jeg valgt som Faglig sekretær i daværende FOA Lillebælt. De sidste 13 år 
har jeg haft ansvaret for Teknik og servicesektoren. Det har været en både spændende, lærerig 
og meningsfuld rejse, fyldt med udvikling og et stærkt fællesskab, sammen med engagerede 
kollegaer og Tillidsvalgte. En rejse som jeg er både stolt af og taknemlig for at være en del af. 

En af mine højeste prioriteter er at være en kompetent og nærværende sparringspartner for 
vores Tillidsvalgte. De spiller en helt central rolle i det daglige arbejde og det er vigtigt for mig 
at støtte dem i deres opgaver, lytte til deres udfordringer og bidrage til at finde løsninger, der 
styrker både dem og organisationen som helhed.  

Jeg lægger vægt på at lytte til medlemmerne, forstå de udfordringer de kommer med og sætte 
mig ind i den situation de står i. Det handler om nærvær, respekt og om at finde løsninger, der 
giver mening i hverdagen for det enkelte medlem og for fællesskabet. 

Jeg ser mig selv som arbejdsom, ordentlig og pligtopfyldende. Min nysgerrighed, grundighed 
og ikke mindst tålmodighed, har med mine mange års erfaring, givet solide værktøjer til brug i 
arbejdet for bedre løn og arbejdsvilkår for medlemmerne. Jeg går gerne en ekstra mil for at nå 
det bedste resultat - fordi jeg ved, det betyder noget. 

Jeg vægter et tæt samarbejde med vores kollegaer i de øvrige Faglige organisationer.  De 
mange års samarbejde i diverse bestyrelser og styregrupper har gennem årene givet mig et 
stærkt netværk, som jeg aktivt bruger til at skabe indflydelse, styrke vores position og sikre at 
FOA får indflydelse og et tydeligt aftryk på dagsordenen. 

Kære medlemmer - Jeg håber, at I på Generalforsamlingen vil give mig opbakning til at 
fortsætte det arbejde, jeg brænder for:  

- at udvikle Teknik og servicesektoren og FOA Trekanten som helhed.  
- at støtte, inspirere og være sparringspartner for FOA Trekantens medlemmer og 

Tillidsvalgte, i de samarbejdsrelationer vi har. 

Sammen gør vi forskellen – for medlemmerne og udviklingen af vores afdeling. 

 

Tak for jeres tid. 


